Казан шэЬзре муниципал). берлмлеге
Кашкарма комитеты М иариф  идарэсенен
Лвиатозелеш 1им Яна Савин районнары

млариф  булеге
420044, Казан ш.. Волг оград урамы, 32 нче йорт

Тел./фа ке (843)522-89-82, 522-89-56
Е-таИ :гооп9(аЗпЬох.ги, гоо.п9@(а(аг.ги

БОЕРЫК

№  172 -0

В целях гражданского и духовно-нравственного воспитания учащихся,

приобщения к национальной культуре, поиска и поддержки одаренных детей,

популяризации и пропаганды различных видов творчества, на основании

приказа Управления образования ИКМО г.Казани от 14.01.2019 № 25

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести 2 апреля 2019 года в 11.00. в ДК «В.И.Ленина» фестиваль

детского творчества «Наследники Великой Победы».

2. Назначить И.о.директора ЦВР Ново-Савиновского района Тарасову М.Н.

ответственной за подготовку и проведение фестиваля.

3. Назначить ответственным ЦВР ( Бугрова В.В.), ЦДТ ( и.о. Блинова Е.Г.),

ДХШ  № 3 ( Самирханова Р.А.) за оформление выставки детского творчества.

4. Директорам учреждений образования обеспечить:

4.1. присутствие на концерте заместителей директоров по воспитательной

работе, педагогов - организаторов, учащихся в количестве 15 человек

(приложение 2);
4.2. участие учащихся в концертной программе, в выставке прикладного

творчества ( приложение 1);
4.3. проведение инструктажа по технике безопасности, правилам поведения

в общественных местах во время проведения мероприятия и репетиций;

4.4.ответственность за жизнь детей возложить на сопровождающих

педагогов;

Отдел Управлении образовании
Исполнительною комитета муниципального

образовании города Казани но Авиастроительному и
Пово-Савиновскому районам

420044, г.Казань, ул.Волгоградский, 32
Тел./факс (843)522-89-82,522-89-56

К-таИ: гоопз ашЬох.ги, гоо.п» а (а)аг.ги

ПРИКАЗ

от 01.04.2019г.

О подготовке и проведении

фестиваля детского творчества

«Наследники Великой Победы»

Приложение №1

Участники концертной программы

УО Участники
ДШИ авиа Эстрадный оркестр «Рио-Рита»

Ансамбль «Не детское время»
Ансамбль скрипачей «У 1уо»

ДМ ХШ  №3 Губкин Денис, Гиндуллин Дамир
ДМШ № 11 Ансамбль современного танца «Штрих

Трио «Ак канатлар»
ДМ ХШ  №12 хореографический ансамбль «Созвездие «Детство»
ДШИ № 15 Вокальная студия «Авеню»

Танцевальный коллектив Ыех1 Т1те
ДМШ Сводный хор

ЦВР Н-С Хореографический коллектив «Маленькая компания»
Студия спортивной аэробики «Фламинго»

ЦВР Авиа Коллектив «Оапсе-ПГе»
ЦДТ Танцевально-спортивный клуб "Свей"

лицей №177 Вокально-хореографический ансамбль «Шалуны» вокальная
студия «Шатлык»

гимназия
№179

Хореографический центр «Пестрая компания»